П Р О Т О К О Л

заседания рабочей группы по контролю за исполнением  указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года в муниципальном образовании «Цильнинский район»
 29 декабря 2015 года                                                                             № 4
                                                          с. Б. Нагаткино

Председательствующий Хайретдинова Е.А.

Секретарь Кирюхина Н.Б.

Присутствуют члены рабочей группы:

1. Ермолаева Т.И.

2. Левендеев Н.Н.
3.Панкрушев А.А.
4. Сандркин В.Н.
5.Семеленова И.Ф.
6. Смехов В.А.
7.Узиков А.А.
8.Фомина В.К.

9.Фролова И.М.

10.Шорников С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведении итогов   по достижению целевых показателей по реализации майских Указов  Президента Российской Федерации в МО «Цильнинский район» за 12 месяце 2015 года
Выступила Хайретдинова Е.А.- в своем выступлении  Елена Александровна  подвела итоги о достигнутых целевых показателях , определённых Указами Президента Российской Федерации. Обратила особое внимание на положительные результаты и на показатели которые требуют доработки.
Заслушали ответственных за реализацию мероприятий, определённых майскими Указами Президента Российской Федерации. В своих выступлениях  ответственные доложили о проделанной работе по достижению целевых показателей и о проблемах, которые возникли в ходе выполнения поставленных задач.
Приято решение:
1.Ответственным лицам по исполнению майских Указов Президента подготовить дорожные карты по реализации  указов в части плана работ рабочих групп  на 2016 год.
2.Взять на особый контроль  выполнение  мероприятий в установленные сроки.
3. В целях выполнении мероприятий по достижению целевых показателей, определённых майскими Указами Президента РФ  представить планы работ рабочих групп.

4. Ежеквартально  до 25 числа последнего месяца квартала представлять отчёт  о выполнении мероприятий по достижению целевых показателей и протокол.
Председательствующий:                                                     Хайретдинова Е.А.

Секретарь:                                                                             Кирюхина Н.Б.